ת"פ 12158/06/15 – מדינת ישראל נגד יונתן ברוכים
בית המשפט המחוזי בירושלים

ת"פ 12158-06-15 מדינת ישראל נ' ברוכים

כבוד השופט בן-ציון גרינברגר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

יונתן ברוכים
ע"י ב"כ עו"ד ריטה טהורי

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע ביום 22.12.16, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות הפרעה לשוטר, עבירה לפי סעיף 275
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"); וסיכון אדם בנתיב תחבורה, עבירה לפי סעיף 332(2) לחוק.

עובדות כתב האישום
2. על פי כתב האישום המתוקן, ביום 20.2.13 בשעה 01:00 לערך בלילה, השוטר יורי פרומן (להלן: השוטר

יורי), המתנדב אלחנן אברהם (להלן: המתנדב אברהם) והמתנדב חיים מזרחי (להלן: המתנדב חיים), ביצעו מחסום
משטרתי ברח' דרך חברון מול מנזר מאר אליאס בירושלים.

37. הנאשם יתייצב לצורך קליטה והצבה ביום 21.3.17 בשעה 8:00 ביחידת עבודות שירות מפקדת מחוז דרום,
ת.ד. 741 בבאר שבע. דרכי הגעה כמפורט בחוו"ד הממונה.

38. המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשרות המבחן.

39. זכות ערעור לביהמ"ש העליון לפי חוק.

ניתן היום, ד' שבט תשע"ז, 31 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.